
UCHWAŁA NR XVI/294/15
RADY MIASTA KRAKOWA

z dnia 10 czerwca 2015 r.

w sprawie zmiany uchwały Nr XII/212/15 Rady Miasta Krakowa z dnia 29 kwietnia 2015 r.
w sprawie zmiany uchwały Nr XCVII/1449/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 19 lutego 2014 r. 

w sprawie powołania Młodzieżowej Rady Krakowa.

Na podstawie art. 5b ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r.
poz. 594 z późn. zm..) Rada Miasta Krakowa uchwala co następuje:

§ 1. W uchwale Nr XII/212/15 Rady Miasta Krakowa z dnia 29 kwietnia 2015 r. w sprawie zmiany 
uchwały Nr XCVII/1449/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 19 lutego 2014 r. w sprawie powołania 
Młodzieżowej Rady Krakowa wprowadza się następujące zmiany:

1) w § 1 pkt 2 i 3 uzupełnia się symbolem § przed cyfrą 7.

2) § 3 otrzymuje brzmienie:

„Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego”.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małpoplskiego.

 

Wiceprzewodniczący Rady 
Miasta Krakowa

Marek Lasota

Id: 87AF3B1F-FAF9-4FB9-8B37-D0C75EB7198C. Podpisany Strona 1




